de los criterios de adjudicación ponderables mediante un juicio de valor elaborado por la Comisión 

Técnica, documentación que ha sido publicada en el Perfil de Contratante del Patronato de la 
Alhambra y Generalife. 

Segundo.- El importe de este contrato es de 1.506.603,36 euros (UN MILLÓN QUINIENTOS SEIS MIL 

SEISCIENTOS TRES EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS), más un IVA de 316.386,71 euros 

(TRECIENTOS DIECISEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS EUROS CON SETENTA Y UN CÉNTIMOS), 

siendo el total de 1.822.990,07 euros (UN MILLÓN OCHOCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA EUROS CON SIETE CÉNTIMOS). 

Tercero.- Disponer la notificación de esta Resolución de adjudicación a los licitadores conforme 

establece el artículo 151 y la disposición adicional decimoquinta de la Ley 9/2017, de 8 de 

noviembre, de Contratos del Sector Público, y con arreglo a los artículos 14 y 43 de la Ley 39/2015,